GALAD КВАРЦ LED
Встраиваемый светильник для освещения
пешеходных зон и велосипедных дорожек,
объектов ландшафтного дизайна, подсветки
деревьев, скульптур, декоративных элемен-
тов, фасадов зданий
ВНИМАНИЕ!
Продукт находится

3 года
12 лет
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЯ
GALAD Кварц LED-17-Extra Wide (1040/3000К/RAL7040/0/Round
Фирменный бренд
Фирменное название
Тип источника света - светодиодный модуль
Потребляемая мощность: 17/32 Вт
Тип оптики: Spot / Medium / Wide / Extra Wide /  Ellipse
Световой поток: 1040 / 2075 лм
Цвет излучения: 2200 / 3000 / 4000 / 5000 / 6000 /6500 К /
Red / Green / Blue / Amber / RGBW / Dynamic White
Цвет корпуса по палитре RAL
Управление:
0- отсутствует
9 - DMX RDM
Исполнение рамки: Round / Square
Также возможно изготовление продукции
по требованиям заказчика.
ЦВЕТ И УПРАВЛЕНИЕ
ВАРИАНТЫ ИЗЛУЧЕНИЯ УПРАВЛЕНИЕ
2 200 К 3 000 К 6 500 К6 000 К5 000 К4 000 К
Red Green AmberBlue
Dynamic
white
RGBW
без управления
DMX RDM:
диммирование
светового потока,
цветодинамика
без управления или
управление по DMX
RDM (диммирование
светового потока)
МОНТАЖ
В грунт или бетон устанавливается литой
монтажный стакан из прочного и не подвер-
женного коррозии полипропилена с IP67
Светильник с блоком питания располагается
в стакане. Удобный доступ к светильнику без
демонтажа стакана.
Подключение к питающей линии через гер-
метичный разъём.
Возможность подключения светильников в
линию.
Аксессуары:
• Стальная монтажная труба для установки
светильника в бетон или плитку.
• Кабель подключения 230 В
• Кабель подключения DMX
Белый
Монохром
Цветодинамика
МОДИФИКАЦИИ
Наименование
GALAD Кварц LED-17-Spot (1040/3000К/RAL7040/0/Round)
GALAD Кварц LED-32-Spot (2075/3000К/RAL7040/0/Round)
GALAD Кварц LED-17-Spot (1040/3000К/RAL7040/0/Square)
GALAD Кварц LED-32-Spot (2075/3000К/RAL7040/0/Square )
Мощность, Вт
17
32
17
32
Световой поток, лм
1040
2075
1040
2075
364 мм 364 мм
364 м
м